



رئیس جمهور در دیدار با خانواده شهید سلیمانی با اشاره به مؤلفه‌های قدرت ملی یاد آور شد

اعتبار قدرت ایران به خون شهداست

آیت الله رئیسی: دنیا باید بداند شهید سلیمانی قهرمان مبارزه با تروریسم است



بازگشت گفت و گوهای پادمانی

«ایران» از آخرین تحولات مذاکرات رفع تحریم گزارش می‌دهد

ویژه نامه پیشنهادهای شماره ۷ آزمون وفاداری (ویژه هفته دفاع مقدس)

روز صفر / جنگ چگونه آغاز شد؟ / باور نکردم شب کودتاست / گفت و گو با امیراحمد دادبین / پشت پرده یک عملیات / گفت و گو با سردار اسماعیل قائمی / آقامحسن سوار فائوم شد / گفت و گو با سردار احمد غلامپور / باز جو گفت تحویل خلتالی می‌دهم / گفت و گو با عبدالرضا کریمی / جنگ تمام عیار / گفت و گو با سردار محمدنبی رودکی / هاشمی بی سیم را پرت کرد و رفت / گفت و گو با سردار امین / سال سرنوشت‌ساز جنگ / گفت و گو با سردار محمد کوثری / نبرد جزیره بواین / گفتاری از سردار شهید حسین همدانی / صیادپرسید فرمانده کیست؟ / گفت و گو با سردار اسماعیل احمدی / روایت‌هایی از شلمچه / گفت و گو با حسین مظفر / وقتی قطعنامه را پذیرفتیم / گفت و گو با سیدیحیی رحیم صفوی / احیاگرانش / درباره شهید ولی الله فلاخی / بهای تسلیم نشدن / درباره شهید جواد فکوری / ایده‌های بزرگ / درباره منصور ستاری / از فرمول هانمی ترسید / درباره شهید صیاد شیرازی / امیر وفادار / درباره شهید قاسمعلی ظهیرنژاد / مقاله راستین پاسدار / درباره یوسف کلاهدوز / جز خوان جبهه و جنگ / درباره حاجی بخشی / سید و سالار اسیر / درباره علی اکبر ابوترابی / فرمانده خرمشهر / درباره محمد جهان آرا / مادران انتظار / درباره مادر شهید حسین علم الهدی / کتابان دفاع مقدس / درباره حمید داوودآبادی / دیپلمات زنده / درباره حسین شیخ الاسلام / به وقت وطن فروشی / درباره نقش منافقین / فرمانده فرماندهان / درباره شهید محمد بروجردی / یگانی از امواج / درباره علی اصغر زارعی / خیانت و خیانت / درباره شاپور بختیار / آرمش در ایران / بحران در آمریکا / درباره مک فارلین / ...

این ویژه‌نامه به صورت نسخه الکترونیکی در سایت روزنامه ایران موجود است

«ایران» از واکنش کشورهای غربی به اغتشاشات پراکنده در کشور گزارش می‌دهد

تحریم، سوغاتی آشوبگران برای ایران

گزارش «ایران» از تلاش بیگانگان برای زنده نگه داشتن آشوب‌ها
**کشته‌سازی در تهران
آبروریزی در لندن**

است. در جدیدترین نمونه مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا از اقدام علیه تهران خبر داده است. «جو زپ بول» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، مدعی شد این اتحادیه تصمیم دارد...

برای تحریم‌های جدید علیه کشورمان شده است. هر چند سناریوی تحریم اینتر خواهد بود چراکه اساسی‌ترین تحریم‌ها تحت عنوان «فشار حداکثری» هم نتوانسته نتیجه دهد و به اعتراف وضع‌کنندگان «شکست مفتضحانه» خورده

آشوب‌ها در برخی خیابان‌های کشور جدیدترین بهانه‌ای است که کشورهای غربی برای اظهارات ضدایرانی خود یافته‌اند. بهانه‌ای که بار دیگر بحث‌ها در خصوص استانداردهای دوگانه کشورهای غربی را نشان می‌دهد و البته دستاویزی



۸۳ هزار میلیارد تومان در جیب گندمکاران

دولت با پرداخت بموقع طلب گندمکاران و تأمین بموقع اعتبار و پرداخت آن، از خروج و هدر رفت گندم به سمت خروج غیر قانونی واحدهای دام و طیور جلوگیری می‌کند.

۸

تحلیل اعتراضات شهریور ۱۴۰۱ از زبان عماد افروغ

تجدیدنظر در روش‌ها نشانه رشد نظام است

مسأله صرفاً حجاب نیست. مگر می‌شود در جامعه‌ای که یک عقبه تاریخی و ریشه دار حتی قبل از اسلام درباره حجاب دارد، به این شیوه روسری را در آتش ببندند؟! این یک حرکت واکنشی است. آن جوان دنبال فرصتی بوده تا اعتراض کند و حالا با فوت مهسا امینی فرصت یافته است...

۳



بزرگترین اجتماع عزاداران در مشهد

هیأت‌های مذهبی کشور با حضور در بزرگترین اجتماع محبان اهل بیت (ع) در مشهد در سوگ شهادت امام زین العابدین (ع) در مشهد ریشه تاریخی دارد اما اجتماع امسال به گفته مسئولین برگزاری بزرگترین اجتماع عزاداری طی سال‌های اخیر بوده است.



تساوی ایران با قهرمان آفریقا

تیم ملی فوتبال ایران در حالی از ساعت ۱۸ دیروز در دومین بازی تدارکاتی‌اش در اردوی اتریش به مصاف سنغال قهرمان جام ملت‌های آفریقای ۲۰۲۱ رفت که فدراسیون فوتبال شعار تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ را «تا پای جان» برای ایران اعلام کرد. کارلوس کی‌روش برای این بازی از سید حسین حسینی، صادق محرمی، محمدحسین کتعمانی زادگان، سید مجید حسینی، احسان حاج صفی، سعید عزت‌اللهی، احمد نوراللهی، میلاد سرلک، علی قلی زاده، کریم انصاری فرد و مهدی طارمی در ترکیب اصلی بهره‌برد. بدین ترتیب سرمربی تیم ملی ۷ تغییر نسبت به بازی با اوگوند در ترکیب تیمش ایجاد کرد. نیمه اول در حالی به پایان رسید که هر دو تیم نمایش



تیم ملی فوتبال ایران

آگهی مزایده
مدیریت امور شعب بانک کشاورزی
در تهران بزرگ، در نظر دارد تعدادی از املاک مزاد
بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
شرح در صفحه ۹

همکار ارجمند جناب آقای مهدی بخشی
با نهایت تأسف و تأسف درگذشت مادر عزیزتان را به شما تسلیت عرض نموده، از خداوند باری تعالی برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای شما و سایر بازماندگان میسر و شکیبایی مسألت داریم. ضمناً مراسم سوگواری و هفتم آن مرحومه پنجشنبه از ساعت ۱۵/۳۰ تا ۱۷ واقع در خیابان وحدت اسلامی خیابان فرهنگ، حسینیه شهدای قهرود برگزار می‌گردد.
مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

ایران
ویژه‌نامه
استان یزد
ضمیمه رایگان
ایران-امروز